

COMUNE DI SANT'ANNA ARRESI

UFFICIO SERVIZI SOCIALI E PUBBLICA ISTRUZIONE Piazza Moro 1, 09010 S.ANNA ARRESI – Tel.0781.96691 Fax.0781.966384 P.IVA 01351570922 C.F. 81001910926



AVVISO PUBBLICO

PER LA FORMAZIONE DELLA GRADUATORIA DEI RICHIEDENTI IL CONTRIBUTO PER LE SPESE DI LOCAZIONE AI SENSI DELLA LEGGE 431/98 ART. 11 - FONDO NAZIONALE A SOSTEGNO DELL'ACCESSO ALLE ABITAZIONI IN LOCAZIONE ANNO 2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SOCIALE

in attuazione della Determinazione del Direttore Regionale del Servizio Edilizia Pubblica n. 20555/577 del 25.05.2017 e della propria Determinazione n. 36 del 20.06.2017

RENDE NOTO

il seguente avviso per la presentazione delle domande per l'ottenimento dei contributi ad integrazione delle spese sostenute per il pagamento dei canoni di locazione anno 2017

SCADENZA PRESENTAZIONE DOMANDE 21.07.2017

I MODULI PER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE E IL RELATIVO BANDO SARANNO DISPONIBILI PRESSO :

ILSITO ISTITUZIONALE DEL COMUNE: www.comunesantannaarresi.ca.it.
IL SERVIZIO INFORMACITTADINANZA PRESSO CENTRO SOCIALE, CHE SARA'
DISPONIBILE OLTRE CHE PER LA CONSEGNA ANCHE PER LA COMPILAZIONE
DELLA MODULISTICA NEI GIORNI DI APERTURA AL PUBBLICO: Lunedì e Giovedì dalle
ore 9.00 alle ore 12.00, Mercoledì e Venerdì dalle ore 15.30 alle ore 17.30.

LE ISTANZE DOVRANNO PERVENIRE ALL'UFFICIO PROTOCOLLO DEL COMUNE TASSATIVAMENTE ENTRO E NON OLTRE LE ORE 12 DEL GIORNO 21.07.2017 A PENA DI ESCLUSIONE.

PER OGNI EVENTUALE INFORMAZIONE RIVOLGERSI PRESSO L'UFFICIO SERVIZI SOCIALI DEL COMUNE NEI GIORNI DI APERTURA AL PUBBLICO: Lunedì e Mercoledì dalle ore 10.00 alle ore 12.00

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to Dott.ssa Alessandra Sanna